
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

TVIRTINU 

______________________________________ 
(pareigos) 

______________________________________ 
(parašas) 

______________________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

NUTARIMAS 

ATSISAKYTI PRADĖTI IKITEISMINĮ TYRIMĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Medžiagos Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Skundą, pareiškimą, 

pranešimą pateikęs 

asmuo 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(data, pareiškėjo vardas ir pavardė) 

Nustatytos aplinkybės ir pagrindas, dėl kurių baudžiamasis procesas negalimas 

______________________________________________________________________________ 
(skundo data, registracijos numeris, skundo, pareiškimo, pranešimo turinys, surinktų duomenų ir nustatytų aplinkybių, dėl kurių  

______________________________________________________________________________ 
baudžiamasis procesas negalimas, aprašymas) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 



2 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Atsižvelgdamas į išdėstytas aplinkybes ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso (toliau – BPK) ____________________________________________________ 

straipsniais, n u t a r i a atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą. 

Veika, dėl kurios 

atsisakyta pradėti 

ikiteisminį tyrimą 

 

________________________________________________________ 
(veikos pavadinimas, Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis,  

________________________________________________________ 
aplinkybės, dėl kurių baudžiamasis procesas negalimas) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Nustatytas 

administracinis teisės 

pažeidimas ar kituose 

teisės aktuose numatytas 

nusižengimas 

 

________________________________________________________ 
(pažeidimo ar nusižengimo aprašymas, kvalifikavimas) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Nustatyto 

administracinio ar kito 

teisės pažeidimo 

medžiagą nutarta 

perduoti 

 

________________________________________________________ 
(įstaigos, kuriai perduodama kito teisės pažeidimo medžiaga, pavadinimas) 

________________________________________________________ 

Nutarimo nuorašą 

nutarta išsiųsti 

 

(skundą, pareiškimą ar pranešimą pateikusio asmens vardas ir pavardė) 
Vadovaujantis BPK 168 straipsnio 4 dalimi, ikiteisminio tyrimo pareigūno nutarimas atsisakyti 

pradėti ikiteisminį tyrimą per 7 darbo dienas gali būti skundžiamas prokurorui, o prokuroro 

nutarimas – ikiteisminio tyrimo teisėjui. Jeigu prokuroras nepanaikina nutarimo atsisakyti pradėti 

ikiteisminį tyrimą, jo sprendimas gali būti skundžiamas ikiteisminio tyrimo teisėjui. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


